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Aanwijzing.

Eigenschappen.

VDE-koker

12194/12195 VDE

Artikelnr.

GTIN
Model

VDE-koker D.20mm L.100mm

¢ voor het isoleren van kabeleinden en losse aders

¢ uit taai-elastisch kunststof
e met cross cut afdekking

Voordelen.

voor het isoleren van kabeleinden en enkeledraad

Technische kenmerken.

d 20 mm
Lengte mm (L) 100 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

77030709
4018754253722
12195 VDE Tuelle 20x100

100

24

24

110

30

25

0.0825 dm3
77030709
0,022

0,000

0,003
4018754253722
GERMANY

Nordrhein-Westfalen



Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Douanetarief nr. 39174000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 189
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
77030708 12194 VDE Tuelle 10x100 VDE-koker D.10mm L.100mm 4018754253715
77030709 12195 VDE Tuelle 20x100 VDE-koker D.20mm L.100mm 4018754253722
GTIN-code.
47018754 253722“
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